יובהר, כי ההערכות, ההנחות והנתונים המפורטים לעיל ביחס לתמורה שתשולם על ידי החברה לטכניון, בדבר מועד סיום תקופת המחקר ובדבר היעדר ההשפעה על קניינה הרוחני של החברה כאמור לעיל, הינם תחזיות, הערכות ואומדנים של החברה ומהווים מידע צופה פני עתיד (כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968), המבוססים על מידע הקיים בחברה נכון למועד דיווח מיידי זה, לרבות ההערכה בדבר היקף שעות העבודה שתידרשנה לצורך השלמת המחקר ולרבות צפי החברה ביחס להיעדר ההשפעה על קניינה הרוחני כאמור לעיל, אשר עשויות להיות שונות, אף באופן מהותי, לרבות בשל גורמים שאינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,

טורבוג'ן בע"מ